
Kleine Kutsche:

Große Kutsche 9 bis 15 Personen: ab 16 Personen:

Preisliste ab Januar 2024. Änderungen vorbehalten.
Weitere Angebote auf Anfrage.

Fahrzeit Preis für 1 bis 5 Personen bis 8 Personen
0,5 Stunde € 85,- zzgl. € 13,- p.P.
1 Stunde € 130,- zzgl. € 16,- p.P.
1,5 Stunden €  160,- zzgl. € 17,- p.P.
2 Stunden €  190,- zzgl. € 18,- p.P.
3 Stunden € 250,- zzgl. € 22,- p.P.

Fahrzeit pauschal Preis pro Person Gruppen ab 40 Pers.
1 Stunde €   240,- € 16,- p.P. € 15,50 p.P.
1,5 Stunden €   255,- € 17,- p.P. € 16,50 p.P.
2 Stunden €   270,- € 18,- p.P. € 17,50 p.P.
3 Stunden €   330,- € 22,- p.P. € 21,50 p.P.

Kutschenmeyer
Finteler Straße 8 • 29640 Schneverdingen/Zahrensen

Tel: 05193/6491 • www.kutschenmeyer.de • Mail: info@kutschenmeyer.de

„Erfahren “ Sie mit uns die 
wunderschöne Lüneburger Heide!


